
G6 BT intercom
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6023&fid=33

G6 BT intercom

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6023&fid=33

Autor
hledac

Publikováno: 06.06.2015 15:53:46

Zdravím,tak jsem pořídil vysněný Interkom a po asi čtyřech vyjížďkách jsme zjistili že je špatný příjem
zvuku jakmile sedíte za řídítky.Nemáte někdo známého nebo někoho kdo má zkušenosti s tímhle tipem
interkomu?Stál docela dost na to že neslyším spolujezdce.Hrůůůza díky za info  :-(  :-( 
Deny1 11.06.2015 21:39:51

To mě docela zaríží, uvažuji o koupi stejného a od prodejce jsem dostal samé pozitvní
reference.
Johanik 12.06.2015 09:12:03

Zkušenosti máme s Interphone, funguje naprosto perfektně i mezi více lidma,
používáme jak na motorkách, tak na 4kolkách a opravdu nelze než doporučit !
Willi3288 12.06.2015 10:29:56

Já a pár známých používám Intercom Sena SMH 10. Taky pohoda a slyšet je opravdu
dobře. Já vím, že jsem Ti moc nepomohl, ale pokud není pořádně slyšet, tak bych se
jim to pokusil vrátit.
hledac 25.06.2015 20:16:00

Tak že o vrácení prodejce nechce ani slyšet,než jsem intercom pořídil tak jsem na to
slyšel jen samou chválu,nevím čím to může být.Když jedeme do 30 km/hod tak se
slyšíme bezchybně ale rychleji je to hrůza,musím do mikrofónu řvát a i tak mě
manželka špatně slyší,nejhorší je když jeden z nás řídí,to neslyšíme toho druhého skoro
vůbec.Možná je chyba v přilbě máme  http://www.dalfos-mo...erra-Adventure-cerna 
tyhle.Jsem z intercomu těžce sklamaný.
hledac 15.07.2015 20:30:40

Tak dneska mega katastrofa s intercomem,cesta jen silnice cca 50km tam a 65km
zpět,hrůza hrůzoucí při rychlosti 80km/hod,vůbec mě řidič neslyšel,mohl jsem řvát do
mikrofonu jak jsem chtěl.Silně nedoporučuju,jednu chvíli jsem myslel že s tím
šlahnu,ouou
malejhonza 17.07.2015 22:11:06

A jako slyšíš kravál nebo vůbec nic?  My máme BT City/Eva teď nevím od jaký firmy,
pokud má jeden z nás špatně mikrofon a fouká do helmy, tak to dělá děsnej randál. Ale
posunutím na správné místo se problém vždy vyřeší
hledac 18.07.2015 14:01:31

Stránka 1/2
31.07.2015 04:22:34

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6023&fid=33
http://www.dalfos-moto.cz/dalfos-moto/eshop/3-1-/209-2-O-NEAL-motocross/5/3757-ONEAL-Enduro-prilba-Sierra-Adventure-cerna


G6 BT intercom
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6023&fid=33

Tady na tom nezáleží,můžu mít mikrofon uplně u pusy a stejně mě neslyší.
hledac 18.07.2015 14:08:54

No ale teď si uvědomuju že máě asi pravdu,protože když jedeme pomalu a vlastně
nefouká průvan pod přilbu tak je to v poho ale při větší rychlosti je to hrůza,máme
enduro přilby viz výše a ty jsou zespoda dost otevřenéé.
Willi3288 18.07.2015 18:59:05

Používám, ne zrovna tuto. v krosové přilbě a naprostá pohoda. Na mikrofonu musí být
molitan a musí být tak, aby nebyl vystaven přímo proudění vzduchu.

Stránka 2/2
31.07.2015 04:22:34

Motorkáři.cz


